
OBSAH

Šifra upřímného mistra
Marečku, zapněte si mikrofon

Z jiného světa
S nadhledem komentované události 
a zajímavosti, které by vás neměly minout

8

Aktuálně
Konec věštců krutých konců -  Míří fiktivní 
covidová apokalypsa ke svému 
grandióznímu finále?

Pod lupou
Čekání na Godota -  Proč trvá pandemie 
tak dlouho? A proč byla zrušena 
superhrubá mzda?

Jím, tedy jsem
Upeč třeba chleba -  Najít dnes v obchodě 
dobré pečivo není vůbec je d nod uché ^

Téma
Už ani tečka! -  Co se dělo při 
prezidentských volbách aneb Jak se 
Američané zařadili mezi banánové republiky

К věci
Ještě není konec -  Překvapivé na amerických 
prezidentských volbách bylo i to, jak se 
к nim postavila média

Zdraví
Polámal se mraveneček -  Lidský druh 
decimuje jeden nenápadný nepřítel. Jestli 
na něco vymřeme, covid to  nebude...

Bylo nebylo
Všichni lidé bratp/jsou? -  Jak funguje pirátská 
ekonomika? Proč je tak stabilní a úspěšná?
A na jakých základech stojí?

Kdo je
Jan Fabmi -  Kluk, který vyrábí hrnce

48

Z domova
Starý trabant v kopci -  Každá velká 
divadelní hra má pořádnou zápletku

Investice
Pravidla rulety

Věda
Když se neřekne všechno

Foto měsíce
Konec Jetmana

Radost až na kost
Tipy šéfredaktora


